H MCC P::E:ÊLU:!.TP :ESSE'Í:3ú!:'',

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA DA COLETA DE PREÇOS Ne 029/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA ANÁLISES

SOROLOGICAS DE BANCO DE SANGUE

D

A Comissão de Julgamento da Fundação de Saúde ltaiguapy, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA a homologação em Conselho de Curadores, do resultado da Coleta de Preços ng

029/2022, visando a seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresas para

fornecimento de equipamentos para análises sorológicas de banco de sangue no Hospital Ministro

Costa Cavalcanti, em Foz do lguaçu-PR, conforme abaixo:

Adjudicatária: Ortho Clinical Diagnostics;

Prazo de vigência da contratação: 60 (sessenta) meses;

Valor anual estimado: R$ 685.458,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e

oito reais)

Valor total estimado: R$ 3.427.290,00 (três milhões, quatrocentos e vinte e sete mil e duzentos e

noventa mil reais)

Publique-se, cumpra-se e encaminhe-se ao setor de contratos, para a confecção imediata do

contrato com a empresa vencedora do certame

Foz do lguaçu-PR, 03 de outubro de 2022

THAIS ROSANE GAMES DA SILVA

Presidente da Comissão de Julgamento em exercício